Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/574

 Rio Grande, 23 de Agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

n°554/22, em atendimento à  proposição  do Vereador  Sargento Rodrigues, solicitando  o estudo

para o recalçamento da Rua Almirante Tamandaré,  no Bairro Nossa Senhora dos Navegantes,

vimos  informar  que  está  sendo  buscada  a  captação  de  recursos  para  execução  do  referido

recalçamento.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-08-23T18:48:54-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal